
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

НИЖНЕКАРМАЛКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

423102, СЕЛО НИЖНЯЯ КАРМАЛКА, УЛ.ЛЕНИНА, Д.44 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ТУБӘН  КАРАМАЛКА АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

423102, ТУБӘН КАРМАЛКА  АВЫЛЫ, ЛЕНИНА   

УРАМЫ,441 ЙОРТ 

 
Тел.: (84396)2-39-47  ФАКС: (84396) 2-36-47 

  Email: Nkar.Cmn2@tatar.ru 

   02 .06. 2015г                                                                              № 28 

 

РЕШЕНИЕ 

О внесение изменений и дополнений в 

Решение Совета Нижнекармалкинского 

сельского поселения Черемшанского 

муниципального района РТ №12  от 17 

декабря 2015 года «О бюджете 

Нижнекармалкинского  сельского 

поселения  Черемшанского 

муниципального района РТ на 2016 год 

 

В целях эффективного  расходования бюджетных  средств оставшихся  на начало   

1января 2016года  на счете Исполнительного комитета  Нижнекармалкинского 

сельского поселения Совет Нижнекармалкинского сельского поселения  РЕШАЕТ: 

 

1. Увеличить расходы бюджета Нижнекармалкинского сельского поселения на 

сумму 1200  рубля.   

   По разделу «Благоустройство» 

212 0503 9900078010 244 225 225099 на сумму 1200 рублей (на техобслуживание 

энергосберегающих светильников с.Нижняя Кармалка) 

 

   Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных 

стендах. 

 

 

 

Глава, Председатель Совета 

Нижнекармалкинского  сельского поселения                             Р.М.Сибгатуллин 

mailto:Nkar.Cmn2@tatar.ru

